
 

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Categoria Spesa

1 08/01/2025 3.000,00   CASSIERE CR 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

2 08/01/2025 3.000,00   CASSIERE PV 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

3 08/01/2025 3.000,00   CASSIERE MN 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

4 08/01/2025 257,00 GALLERATI GILDA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

5 08/01/2025 276,40 GALLERATI GILDA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

6 08/01/2025 166,66
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

6 08/01/2025 258,33
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

6 08/01/2025 344,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

7 08/01/2025 9.600,00   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

8 08/01/2025 8.749,15   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

9 08/01/2025 31,62   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

9 08/01/2025 72,29   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

9 08/01/2025 19,50   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

9 08/01/2025 4,34   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

10 09/01/2025 8.410,00
  DECO-STUCCHI DI F.LLI ARTIOLI BERGANTIN 

& C. SNC
2124

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

11 09/01/2025 834,26   PROGEASS S.R.L. 2122 Assicurazioni

12 09/01/2025 383,43   CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 

passive

13 09/01/2025 2.700,00   ELT ASSOCIATI 5102 Fabbricati Uscite correnti

13 09/01/2025 135,00   ELT ASSOCIATI 5102 Fabbricati Uscite correnti

14 09/01/2025 630,00   PROMETEO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

16 09/01/2025 1.995,00
  C.E. CABRINI GEOM. ERNESTO DI CABRINI 

STEFANO E PAOLA SNC
2124

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti



17 09/01/2025 72,00   ITALSINERGIE S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

18 09/01/2025 325,00   A. TEC. S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

19 09/01/2025 850,00   ITALSINERGIE S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

20 09/01/2025 2.135,65   DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

21 09/01/2025 561,30   Timbrificio Lampo di Cremonesi Claudio & C. s.n.c. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

22 09/01/2025 3.061,66   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

22 09/01/2025 2.340,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

23 09/01/2025 -111,27   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

23 09/01/2025 -135,87   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

23 09/01/2025 4.055,78   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

23 09/01/2025 4.952,65   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

23 09/01/2025 -11,41   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

23 09/01/2025 -133,28   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

23 09/01/2025 492,98   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

23 09/01/2025 5.762,46   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

24 09/01/2025 9,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

24 09/01/2025 149,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

24 09/01/2025 96,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

24 09/01/2025 66,66
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

25 09/01/2025 750,00   BOTTI AUTOSERVIZI DI BOTTI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

25 09/01/2025 80,00   BOTTI AUTOSERVIZI DI BOTTI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

26 09/01/2025 320,00   FATTORI SAFEST S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

27 09/01/2025 6,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

27 09/01/2025 19,82   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

28 09/01/2025 9,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

29 09/01/2025 13,50   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

30 09/01/2025 408,98   MA.PO. SRL UNIPESONALE 5152 Hardware
Uscite in conto 

capitale



31 09/01/2025 4.255,52   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

32 09/01/2025 129,40   LEASEPLAN ITALIA SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

32 09/01/2025 119,49   LEASEPLAN ITALIA SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

33 09/01/2025 75,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

33 09/01/2025 75,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

33 09/01/2025 180,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

33 09/01/2025 30,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

34 09/01/2025 1.000,00   CENTRO CARNI P.M.  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

35 09/01/2025 1.000,00
  RIZZI PIERANGELO E GIANCARLO SOCIETA' 

AGRICOLA S.S.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

36 09/01/2025 770,00   SALGAR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

37 09/01/2025 1.000,00
  IL TANDEM DI BONINI FEDERICO E PISATI 

PATRIZIA S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

38 09/01/2025 1.000,00   PEPE CAFE' S.A.S. DI PEPE ROSA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

39 09/01/2025 770,00   IL SETTECENTO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

40 09/01/2025 1.000,00   PAGANELLI EMANUEL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

41 09/01/2025 1.000,00   LA FUTURA SALUMI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

42 09/01/2025 1.000,00

  FATTORIE NOVELLA SENTIERI DI ZANOTTI 

GIANFRANCO E FIGLI SOCIETA' SEMPLICE - 

SOCIETA' AGRICOLA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

43 09/01/2025 5.000,00   ASCOM CAF IMPRESE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

44 09/01/2025 5.000,00   CONFARTIGIANATO SERVIZI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

46 10/01/2025 3.000,00   ANCE CREMONA SERVIZI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

47 10/01/2025 3.000,00   ARTIGIANSERVICE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

48 10/01/2025 3.000,00   CNA SERVIZI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



49 10/01/2025 3.000,00   ASSINDUSTRIA SERVIZI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

50 10/01/2025 1.170,00   RBALDUZZI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

51 10/01/2025 1.000,00
MARIOTTI ESTERINA AZIENDA AGRICOLA API 

FLOR DI MARIOTTI ESTERINA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

52 10/01/2025 814,75   BIAZZI NICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

53 10/01/2025 1.000,00   LUCCHI GIAN PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

54 10/01/2025 1.000,00   MARCHIO' CINZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

55 10/01/2025 1.000,00   RIBOLI ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

56 10/01/2025 1.000,00
  SOCIETA' AGRICOLA  LA BOSCARINA DEL DR. 

LUNGHI MARIO SOCIETA'    SEMPLICE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

57 10/01/2025 682,50
BEZZINI SHEILA L'APE MAIA DI BEZZINI 

SHEILA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

58 10/01/2025 419,16   FONDO PERSEO SIRIO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

58 10/01/2025 419,16   FONDO PERSEO SIRIO 1301 Contributi obbligatori per il personale

59 10/01/2025 800,00
  FORNERIA PASTICCERIA CAFFE' BOLDORI DI 

RONCHINI GUIDO & C. SNC
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

60 10/01/2025 800,00
  DOLCE FOLLIA DI CORBARI LUCILLA E 

BARDELLA MAURIZIO SNC
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

61 10/01/2025 800,00
  TINO EL FURNEER S.N.C. DI LUZZARA 

CRISTIANO & C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

62 10/01/2025 800,00   BUONITALIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

63 10/01/2025 800,00   TOSCA CREMONA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

64 10/01/2025 800,00   VINI & TAVOLA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

65 10/01/2025 800,00   PAGANELLI EMANUEL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

66 13/01/2025 2.407,10   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

67 13/01/2025 3.598,00   S.C.M. TECNOLOGIE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



68 13/01/2025 5.000,00   MORI TESSUTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

69 13/01/2025 5.000,00   MAYCOS ITALIANA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

70 13/01/2025 5.000,00   GROSSI CARTA MANTOVA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

71 13/01/2025 4.000,00
  LATTERIA LA SPERANZA SOCIETA' AGRICOLA 

COOPERATIVA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

72 13/01/2025 3.050,50   ADRANOX S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

73 13/01/2025 5.000,00   MDG FOR LOG S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

74 13/01/2025 5.872,00   CONVERGE SRL 5152 Hardware Uscite correnti

74 13/01/2025 9.909,00   CONVERGE SRL 5152 Hardware Uscite correnti

75 13/01/2025 300,00   AGROSAN S.A.S. DI SGARBI GABRIELE & C. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

76 13/01/2025 100,00   AGROSAN S.A.S. DI SGARBI GABRIELE & C. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

77 13/01/2025 1.014,00
  LA BOTTEGA DEL SUONO DI SARDONE 

PASQUALE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

78 13/01/2025 990,00   TRABUCCHI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

79 13/01/2025 990,00
  LIUTERIA ARTISTICA CREMONESE - L.A.C. DI 

MORASSI SIMEONE E C.    S.A.S.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

80 13/01/2025 990,00
  LA GALLERIA ARMONICA DI GRISALES JORGE 

HUMBERTO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

81 13/01/2025 990,00   OSIO MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

82 13/01/2025 990,00
  4 CORDE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

83 13/01/2025 2.000,00
  CREMONA VIOLIN STORE  &  WORKSHOP 

S.R.L.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

84 13/01/2025 1.250,00   EDGAR RUSS - SOUND OF CREMONA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

85 13/01/2025 990,00
  FERNANDO SALVATORE LIMA DI FERNANDO 

SALVADOR DOS SANTOS LIMA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

86 13/01/2025 990,00   A.C. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

87 13/01/2025 990,00   VARAZZANI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



88 14/01/2025 990,00
  STAYNOV FINE INSTRUMENT DI STAYNOV 

TIHOMIR KOLEV
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

89 14/01/2025 990,00   PICCINOTTI VIOLINS DI MARCO PICCINOTTI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

90 14/01/2025 11.302,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

90 14/01/2025 452,08   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

91 14/01/2025 12.994,00   TERMICA SERVIZI S.R.L. 5102 Fabbricati Uscite correnti

92 14/01/2025 525,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

92 14/01/2025 1.300,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

93 14/01/2025 566,08 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

93 14/01/2025 22,64 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

93 14/01/2025 1.464,00 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

93 14/01/2025 58,56 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

93 14/01/2025 936,96 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

93 14/01/2025 37,48 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

94 14/01/2025 117,12 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

94 14/01/2025 4,68 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

94 14/01/2025 1.593,81 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

94 14/01/2025 63,76 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

94 14/01/2025 131,76 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

94 14/01/2025 5,27 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

95 15/01/2025 1.593,81 CROTTI MARIA LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

95 15/01/2025 63,76 CROTTI MARIA LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

96 15/01/2025 58,56 CROTTI MARIA LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

96 15/01/2025 2,34 CROTTI MARIA LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

97 15/01/2025 11.821,46   AZIENDA FORMAZIONE MANTOVA - FOR.MA 7500 Altre operazioni finanziarie

97 15/01/2025 7.445,30   AZIENDA FORMAZIONE MANTOVA - FOR.MA 7500 Altre operazioni finanziarie

98 15/01/2025 10.057,66

  PROMOIMPRESA - BORSA MERCI AZIENDA 

SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO DI 

MANTOVA

7500 Altre operazioni finanziarie

99 15/01/2025 7.395,75   ISTITUTO SUPERIORE ETTORE SANFELICE 7500 Altre operazioni finanziarie

100 15/01/2025 7.033,76   POLITECNICO DI MILANO 7500 Altre operazioni finanziarie

101 15/01/2025 2.006,90 FRIGERI GIAMPIETRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

101 15/01/2025 80,28 FRIGERI GIAMPIETRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

102 15/01/2025 5.957,50   GRAFICHE TCP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



103 15/01/2025 7.449,00   AWM SOLUTIONS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

103 15/01/2025 1.822,00   AWM SOLUTIONS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

104 15/01/2025 4.219,50   AB TECNOIMPIANTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

105 15/01/2025 14.211,20   GLOBAL SERVICE DI DE VUONO SANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

106 15/01/2025 12.700,00
  BARBANERA MACELLERIE E SALUMERIE DI 

ROMANINI FABRIZIO & C. S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

107 15/01/2025 13.196,86   CO.EL. SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

108 15/01/2025 5.000,00   CORTI FAUSTO GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

109 15/01/2025 8.355,59   FUSE' GABRIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

110 15/01/2025 15.000,00   BECCARIA RICCARDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

111 15/01/2025 1.615,00   PAVIA PRESS S.A.S. DI PAOLO TORRES 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

112 15/01/2025 2.900,00
  SOCIETA' SEMPLICE MARGHERITA SOCIETA' 

AGRICOLA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

113 16/01/2025 6.256,00
  ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA 

SUPERIORE "A. MANZONI"
7500 Altre operazioni finanziarie

114 16/01/2025 120,00 MOZZINI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

114 16/01/2025 2,00 MOZZINI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

114 16/01/2025 4,80 MOZZINI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

115 16/01/2025 120,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

116 16/01/2025 120,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

117 16/01/2025 600,00   I FALEGNAMI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

118 16/01/2025 10.879,47   AUTO ITALIA DI ZAAYTER BAHYA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

119 16/01/2025 5.220,00   GRAZIOLI MASSIMILIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

121 17/01/2025 5.368,95

  SOCIETA' CONSORTILE  SALA 

CONTRATTAZIONE MERCI  DI MORTARA E 

LOMELLINA R.L.

2111 Organizzazione manifestazioni e convegni Uscite correnti



122 17/01/2025 1.866,60   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

122 17/01/2025 206,90   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

122 17/01/2025 44,45   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

122 17/01/2025 59,92   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

122 17/01/2025 103,18   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

123 17/01/2025 11,76   COMUNE DI VIGEVANO 2121 Spese postali e di recapito

124 17/01/2025 5,88   COMUNE DI CARBONARA AL TICINO 2121 Spese postali e di recapito

125 17/01/2025 234,35
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

125 17/01/2025 843,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

125 17/01/2025 461,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

125 17/01/2025 -4,70
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

125 17/01/2025 -119,85
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

125 17/01/2025 -138,65
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

125 17/01/2025 -9,40
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

126 17/01/2025 10.000,00   "MASSIMO GOMME" DI GUSPERTI MASSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

127 17/01/2025 5,88   COMUNE DI ROZZANO 2121 Spese postali e di recapito

128 17/01/2025 9.113,70
  CHIERICO COMPONENTI S.A.S. DI CLAUDIO 

CHIERICO & C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

129 17/01/2025 2.372,11   RE-ACTION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

130 17/01/2025 6.952,33   L'OCA CIUCA DI LEGNAZZI FULVIA & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

131 17/01/2025 10.000,00   LA STAZIONE DI SALICE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

132 17/01/2025 10.000,00   DIEMME DENTAL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



133 17/01/2025 70,20
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

133 17/01/2025 1.829,30
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

133 17/01/2025 -68,15
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

133 17/01/2025 -11,75
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

134 17/01/2025 811,73   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

135 17/01/2025 5.102,51   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

135 17/01/2025 391,41   TECNOSERVICECAMERE SCPA 7403 Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti

136 17/01/2025 106.307,87   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

137 17/01/2025 7.759,76   AGENZIA DELLE ENTRATE 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

137 17/01/2025 1.746,98   AGENZIA DELLE ENTRATE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

137 17/01/2025 500,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 3125 Contributi e trasferimenti correnti  a Università

137 17/01/2025 2.377,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

138 17/01/2025 19.896,68   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

139 17/01/2025 1.672,92   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

140 17/01/2025 41.684,99   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

141 17/01/2025 122.707,57
  INPDAP - CPDEL TESORERIA PROV.LE STATO - 

MANTOVA
1301 Contributi obbligatori per il personale

142 17/01/2025 36.414,97
  INPDAP - CPDEL TESORERIA PROV.LE STATO - 

MANTOVA
1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

143 17/01/2025 479,68   ENPDEP 1301 Contributi obbligatori per il personale

144 17/01/2025 139,21   ENPDEP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

145 20/01/2025 652,79
  INPDAP - CPDEL TESORERIA PROV.LE STATO - 

MANTOVA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

146 20/01/2025 3.295,73   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale

147 20/01/2025 2.516,15   PELLEGRINI SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

148 20/01/2025 2.223,13   PELLEGRINI SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti



149 22/01/2025 170.124,14   PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

150 22/01/2025 3.348,35   PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

151 22/01/2025 189,46   PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

152 22/01/2025 5,00   PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

153 22/01/2025 5.092,15   PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

154 22/01/2025 274,00
  FIDES SPA-ENTE COMMISSIONARIO PER 

FACILITAZIONI RATEALI AI LAVORATORI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

155 22/01/2025 273,00
  FIDES SPA-ENTE COMMISSIONARIO PER 

FACILITAZIONI RATEALI AI LAVORATORI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

156 22/01/2025 312,00
  UNICREDIT, SOCIETA' PER AZIONI IN FORMA 

ABBREVIATA UNICREDIT S.P.A.
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

157 22/01/2025 120,00   ABACO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

158 22/01/2025 175,00   FGB S.R.L 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite correnti

158 22/01/2025 25,00   FGB S.R.L 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite correnti

159 22/01/2025 11,76   COMUNE DI CREMONA 2121 Spese postali e di recapito

160 22/01/2025 11,76   COMUNE DI LENO 2121 Spese postali e di recapito

161 22/01/2025 1.896,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

162 22/01/2025 1.170,00   AMBIENTE & ECOLOGIA SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

162 22/01/2025 480,00   AMBIENTE & ECOLOGIA SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

163 22/01/2025 746,83   SEI S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

164 22/01/2025 135,59   SEI S.R.L. 7403 Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti

164 22/01/2025 624,34   SEI S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

165 22/01/2025 1.078,31 CREMASCOLI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

165 22/01/2025 1.786,76 CREMASCOLI MARCO 7403 Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti

165 22/01/2025 43,13 CREMASCOLI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

165 22/01/2025 18,00 CREMASCOLI MARCO 7403 Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti

165 22/01/2025 71,48 CREMASCOLI MARCO 7403 Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti

166 22/01/2025 99,03   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

167 22/01/2025 214,21   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



168 22/01/2025 955,71   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

169 22/01/2025 64,03   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

169 22/01/2025 28,97   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

170 22/01/2025 3,67   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

170 22/01/2025 7,37   FASTWEB S.P.A. 7403 Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti

171 22/01/2025 10,70   COMUNE DI GOITO 2121 Spese postali e di recapito

172 22/01/2025 240,00   SANTANDER CONSUMER BANK SPA - TORINO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

173 22/01/2025 260,00
  UNICREDIT, SOCIETA' PER AZIONI IN FORMA 

ABBREVIATA UNICREDIT S.P.A.
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

174 22/01/2025 259,00
  UNICREDIT, SOCIETA' PER AZIONI IN FORMA 

ABBREVIATA UNICREDIT S.P.A.
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

175 22/01/2025 328,00
  BANCA DELLA NUOVA TERRA SOCIETA' PER 

AZIONI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

176 22/01/2025 1.250,00
  CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-

MONZABRIANZA-LODI
3112 Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di commercio

176 22/01/2025 1.250,00
  CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-

MONZABRIANZA-LODI
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

177 22/01/2025 94,08
  CAMERA DEL LAVORO TERRITORIALE DI 

CREMONA - C.G.I.L
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

178 22/01/2025 101,48   SINDACATO UIL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

179 22/01/2025 53,49   UST CISL  ASSE DEL PO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

180 22/01/2025 8,67
  UNIONE SINDACALE DI BASE PUBBLICO 

IMPIEGO LOMBARDIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

181 22/01/2025 40,26   FUNZIONE PUBBLICA/CGIL DI MANTOVA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

182 22/01/2025 5.906,02 SANDRINI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

182 22/01/2025 236,24 SANDRINI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

183 22/01/2025 95,52   F.P.S. CISL PAVIA-LODI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

184 22/01/2025 16,45   UIL FPL PAVIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

185 22/01/2025 1.278,56 GALLI GUENDALINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

185 22/01/2025 51,14 GALLI GUENDALINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

186 22/01/2025 96,00   ANGELO ROSSI ASCENSORI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

186 22/01/2025 159,86   ANGELO ROSSI ASCENSORI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

186 22/01/2025 159,56   ANGELO ROSSI ASCENSORI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti



186 22/01/2025 29,08   ANGELO ROSSI ASCENSORI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

186 22/01/2025 130,88   ANGELO ROSSI ASCENSORI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

186 22/01/2025 159,96   ANGELO ROSSI ASCENSORI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

186 22/01/2025 54,96   ANGELO ROSSI ASCENSORI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

186 22/01/2025 159,96   ANGELO ROSSI ASCENSORI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

186 22/01/2025 159,96   ANGELO ROSSI ASCENSORI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

187 22/01/2025 41,60   UIL FPL PAVIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

188 22/01/2025 8,00   F.P. CGIL PAVIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

189 22/01/2025 55,92   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

189 22/01/2025 12,43   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

189 22/01/2025 193,02   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

189 22/01/2025 83,67   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

189 22/01/2025 1.966,49   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

189 22/01/2025 2.401,36   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

190 22/01/2025 48,00 GEROLA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

190 22/01/2025 1,92 GEROLA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

191 22/01/2025 48,00 BODINI PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

191 22/01/2025 1,92 BODINI PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

192 22/01/2025 232,00 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

192 22/01/2025 9,28 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

193 22/01/2025 1.415,00
  DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO 

GIANNI & C.
5149 Altri beni materiali

Uscite in conto 

capitale

194 22/01/2025 970,00   AZ SECURITY S.R.L. 5103 Impianti e macchinari
Uscite in conto 

capitale

195 23/01/2025 10,70   COMUNE DI PIZZIGHETTONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

196 23/01/2025 5,88   COMUNE DI PESCARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

197 23/01/2025 665,76   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti



197 23/01/2025 -105,06   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

198 23/01/2025 1.842,90   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

198 23/01/2025 678,86   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

198 23/01/2025 4,02   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

198 23/01/2025 2,06   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

198 23/01/2025 19,25   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

198 23/01/2025 10,67   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

198 23/01/2025 4,82   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

199 23/01/2025 60,00
  CASSANI ASCENSORI DI NICOLETTA E 

STEFANO CASSANI SNC
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

200 23/01/2025 921,00
  CASSANI ASCENSORI DI NICOLETTA E 

STEFANO CASSANI SNC
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

201 23/01/2025 1.500,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

202 23/01/2025 1.000,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

203 23/01/2025 3.495,00   COPYSERVICE SRL 4201 Noleggi Uscite correnti

204 23/01/2025 1.232,48   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

205 23/01/2025 1.950,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

206 23/01/2025 837,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

207 23/01/2025 1.300,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

208 23/01/2025 17,64   COMUNE DI MILANO 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 

passive

209 23/01/2025 11,76   COMUNE DI GUIDIZZOLO 2121 Spese postali e di recapito

210 23/01/2025 2.059,05   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

210 23/01/2025 2.951,07   A2A ENERGIA SPA 7403 Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti

211 23/01/2025 5,88   COMUNE DI SAN MARTINO DALL'ARGINE 2121 Spese postali e di recapito

212 23/01/2025 712,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

212 23/01/2025 2.625,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

213 24/01/2025 6.532,99
  GITAR - GASTRONOMIA ITALIANA 

ARTIGIANALE - S.A.S. DI FERNANDO STICCHI
7500 Altre operazioni finanziarie



214 24/01/2025 5.902,97   IRMADU' DI IRMA DUCOLI 7500 Altre operazioni finanziarie

215 24/01/2025 4.113,04
  BARBARA ESTETICA E BENESSERE DI SLANZI 

BARBARA
7500 Altre operazioni finanziarie

216 24/01/2025 3.469,31

  SCHERMAPAVIA - SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

7500 Altre operazioni finanziarie

217 24/01/2025 10.000,00   MEDICAL VIGEVANO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

218 24/01/2025 10.000,00   PIZZERIA IL BOSS DI ALESSANDRA DE ANTONI 7500 Altre operazioni finanziarie

219 24/01/2025 4.861,94   BP PISCINE & SPA DI BOMBELLI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

220 24/01/2025 6.113,37   RBALDUZZI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

221 24/01/2025 4.582,05   FINARDI ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie

222 27/01/2025 742,00   COMUNE DI MANTOVA 4499 Altri tributi

223 27/01/2025 2.204,30
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti

224 27/01/2025 10.000,00   SOGGIORNA NEL CENTRO DI L'ABBATE LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie

225 27/01/2025 11,76   COMUNE DI REGGIOLO 2121 Spese postali e di recapito

226 27/01/2025 799,05
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

226 27/01/2025 612,53
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

226 27/01/2025 879,90
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

227 28/01/2025 407,35   RADIO TELEVISIONE ITALIANA 4499 Altri tributi

228 28/01/2025 1.043,33   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

229 28/01/2025 -157,01   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

229 28/01/2025 560,49   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

229 28/01/2025 6.551,58   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

229 28/01/2025 -13,44   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

229 28/01/2025 -168,06   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

229 28/01/2025 6.962,56   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

229 28/01/2025 -205,22   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

229 28/01/2025 5.701,70   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

230 28/01/2025 -18,60   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

230 28/01/2025 5.424,60   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

231 30/01/2025 1.500,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti

232 31/01/2025 3.294,00 CONSOLANDI SERGIO MATTEO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

232 31/01/2025 131,76 CONSOLANDI SERGIO MATTEO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

234 31/01/2025 245,22 GAROTTA MAURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

234 31/01/2025 9,81 GAROTTA MAURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



235 31/01/2025 1.500,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

236 31/01/2025 5.368,00 VINCENZI PAOLO 5102 Fabbricati Uscite correnti

236 31/01/2025 214,72 VINCENZI PAOLO 5102 Fabbricati Uscite correnti

237 31/01/2025 2.684,80   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

238 31/01/2025 1.952,00 MASSETTI GIAN ERMES 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

238 31/01/2025 78,08 MASSETTI GIAN ERMES 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

239 31/01/2025 5.340,91
  MANI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

240 31/01/2025 1.044,90
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

240 31/01/2025 990,85
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

240 31/01/2025 898,38
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

240 31/01/2025 630,41
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

241 31/01/2025 5.340,91   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

242 31/01/2025 1.500,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

243 31/01/2025 1.333,35   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

244 31/01/2025 1.422,52 GRECO RICCARDA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

244 31/01/2025 56,90 GRECO RICCARDA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

245 31/01/2025 7.120,43

  PROMOIMPRESA - BORSA MERCI AZIENDA 

SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO DI 

MANTOVA

7500 Altre operazioni finanziarie

246 31/01/2025 10.821,66   SGV GROUP DI SAMUEL VASQUENZ 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

248 31/01/2025 10.821,66   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

249 03/02/2025 82,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

250 03/02/2025 530,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

251 03/02/2025 1.013,50   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

252 03/02/2025 7.800,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

252 03/02/2025 3.600,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

253 03/02/2025 119,57   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

254 03/02/2025 3.000,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

255 03/02/2025 7.800,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

255 03/02/2025 3.600,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



256 03/02/2025 1.345,50   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

257 03/02/2025 3.500,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

257 03/02/2025 10.508,33   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

257 03/02/2025 262,50   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

257 03/02/2025 5.441,67   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

257 03/02/2025 2.512,50   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

258 03/02/2025 1.856,00   CSQA CERTIFICAZIONI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

259 03/02/2025 200,00 DI GIORGI MONICA 2126 Spese legali Uscite correnti

259 03/02/2025 45,00 DI GIORGI MONICA 2126 Spese legali Uscite correnti

259 03/02/2025 27,50 DI GIORGI MONICA 2126 Spese legali Uscite correnti

259 03/02/2025 2.074,00 DI GIORGI MONICA 2126 Spese legali Uscite correnti

259 03/02/2025 73,81 DI GIORGI MONICA 2126 Spese legali Uscite correnti

259 03/02/2025 11,75 DI GIORGI MONICA 2126 Spese legali Uscite correnti

259 03/02/2025 8,82 DI GIORGI MONICA 2126 Spese legali Uscite correnti

259 03/02/2025 24,88 DI GIORGI MONICA 2126 Spese legali Uscite correnti

260 03/02/2025 5,49   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

260 03/02/2025 151,72   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

260 03/02/2025 8,54   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

261 03/02/2025 42,92   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

261 03/02/2025 125,40   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

262 03/02/2025 160,06 GRECO RICCARDA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

262 03/02/2025 6,41 GRECO RICCARDA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

263 03/02/2025 117,12 GIORGETTI MARIA GIOVANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

263 03/02/2025 4,68 GIORGETTI MARIA GIOVANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

264 03/02/2025 1.422,52 BOCCHIOLA MILENA ANGELA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

264 03/02/2025 56,90 BOCCHIOLA MILENA ANGELA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

265 03/02/2025 29,28 BOCCHIOLA MILENA ANGELA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

265 03/02/2025 1,17 BOCCHIOLA MILENA ANGELA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

266 03/02/2025 68,00 ABBIATI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

266 03/02/2025 2,00 ABBIATI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

266 03/02/2025 2,72 ABBIATI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

267 03/02/2025 1.466,00 CAPELLINI PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

267 03/02/2025 2,00 CAPELLINI PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

267 03/02/2025 58,72 CAPELLINI PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

268 03/02/2025 36,60 CORTIVO VALENTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



268 03/02/2025 1,46 CORTIVO VALENTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

269 03/02/2025 2.250,00   SASER SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

269 03/02/2025 11.250,00   SASER SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

270 03/02/2025 36,60 BARBI SIMONETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

270 03/02/2025 1,46 BARBI SIMONETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

271 03/02/2025 5,88   COMUNE DI GROSSETO 2121 Spese postali e di recapito

272 03/02/2025 1.560,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

273 03/02/2025 1.140,00   ELLISSE SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

273 03/02/2025 60,00   ELLISSE SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

274 03/02/2025 814,70   RADIO TELEVISIONE ITALIANA 4499 Altri tributi

275 03/02/2025 7.383,40   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

276 04/02/2025 230,77   AGENZIA DELLE ENTRATE DI MANTOVA 1301 Contributi obbligatori per il personale

277 05/02/2025 222,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

278 05/02/2025 4.000,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

278 05/02/2025 14.800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

279 05/02/2025 75,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

279 05/02/2025 75,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

279 05/02/2025 180,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

279 05/02/2025 30,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

280 05/02/2025 99,56   LEASEPLAN ITALIA SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

281 05/02/2025 68,99   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

281 05/02/2025 1.869,02   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

281 05/02/2025 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

282 05/02/2025 152,00
  CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI ALTA 

PADOVANA DI BRUGNOLI DIVA
2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

282 05/02/2025 152,00
  CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI ALTA 

PADOVANA DI BRUGNOLI DIVA
2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti



283 05/02/2025 685,08
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

283 05/02/2025 321,48
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

284 05/02/2025 540,70   CSQA CERTIFICAZIONI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

285 05/02/2025 1.911,80   DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

286 06/02/2025 538,02 FERRARI GIUSEPPE FRANCO 5102 Fabbricati Uscite correnti

286 06/02/2025 1.076,04 FERRARI GIUSEPPE FRANCO 5102 Fabbricati Uscite correnti

286 06/02/2025 74,25 FERRARI GIUSEPPE FRANCO 5102 Fabbricati Uscite correnti

286 06/02/2025 242,11 FERRARI GIUSEPPE FRANCO 5102 Fabbricati Uscite correnti

286 06/02/2025 1.121,18 FERRARI GIUSEPPE FRANCO 5102 Fabbricati Uscite correnti

286 06/02/2025 310,37 FERRARI GIUSEPPE FRANCO 5102 Fabbricati Uscite correnti

286 06/02/2025 95,18 FERRARI GIUSEPPE FRANCO 5102 Fabbricati Uscite correnti

286 06/02/2025 947,94 FERRARI GIUSEPPE FRANCO 5102 Fabbricati Uscite correnti

287 06/02/2025 41,16   COMUNE DI MANTOVA 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 

passive

288 06/02/2025 1.136,68   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

288 06/02/2025 4.894,55   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

288 06/02/2025 1.905,12   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

289 06/02/2025 3.082,68   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

290 06/02/2025 1.136,68   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

290 06/02/2025 4.894,55   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

290 06/02/2025 1.905,12   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

291 06/02/2025 3.082,68   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

292 06/02/2025 2.325,76   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

293 06/02/2025 81,96   PAVIA ACQUE SCARL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

294 07/02/2025 36,80   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

295 07/02/2025 4,10   ASTER SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

297 07/02/2025 1.140,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere Uscite correnti

297 07/02/2025 1.552,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere Uscite correnti

297 07/02/2025 1.560,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere Uscite correnti



298 07/02/2025 1.805,75
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

298 07/02/2025 52,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

299 10/02/2025 150.000,00   PAVIASVILUPPO - AZIENDA SPECIALE 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

300 10/02/2025 120,00

  AZIENDA AGRICOLA F.LLI BALDI DI BALDI 

GIUSEPPE E LUCA SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA

4101 Rimborso diritto annuale

301 10/02/2025 217,87   TECNINDUSTRIA SRL 4101 Rimborso diritto annuale

302 10/02/2025 10.483,33   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

302 10/02/2025 250,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

302 10/02/2025 1.100,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

302 10/02/2025 5.416,67   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

302 10/02/2025 2.500,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

302 10/02/2025 3.500,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

303 10/02/2025 30.000,00
  AZ. SPECIALE SERVIMPRESA - C O CCIAA DI 

CREMONA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

304 10/02/2025 5.840,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 733,34
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 222,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 714,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 662,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 81,66
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 143,32
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 726,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 2.162,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 1.078,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 104,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



305 10/02/2025 1.833,33
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 1.833,33
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 1.833,34
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 1.333,34
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 500,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 1.250,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 76,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

305 10/02/2025 12,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

306 10/02/2025 37.550,01   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

307 10/02/2025 9.000,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

307 10/02/2025 8.000,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

307 10/02/2025 9.000,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

308 11/02/2025 122,79   FONDO PERSEO SIRIO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

308 11/02/2025 122,79   FONDO PERSEO SIRIO 1301 Contributi obbligatori per il personale

310 12/02/2025 1.522,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

311 12/02/2025 1.966,40   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

311 12/02/2025 2.818,29   A2A ENERGIA SPA 7403 Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti

312 12/02/2025 140,00   TELECOM ITALIA SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

313 12/02/2025 113,73   ENEL ENERGIA SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

314 12/02/2025 579,08   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

314 12/02/2025 390,71   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

314 12/02/2025 82,98   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

314 12/02/2025 58,89   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti



315 12/02/2025 359,05   CASSIERE CR 2121 Spese postali e di recapito

315 12/02/2025 11,60   CASSIERE CR 2121 Spese postali e di recapito

315 12/02/2025 216,50   CASSIERE CR 2298 Altre spese per acquisto di servizi

315 12/02/2025 31,00   CASSIERE CR 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

316 12/02/2025 30,78   CASSIERE PV 2104 Altri materiali di consumo

316 12/02/2025 5,00   CASSIERE PV 2121 Spese postali e di recapito

316 12/02/2025 375,00   CASSIERE PV 4499 Altri tributi

317 13/02/2025 450,00
  COLLEGIO PROVINCIALE DEI GEOMETRI E 

GEOMETRI LAUREATI DI CREMONA
2298 Altre spese per acquisto di servizi

318 14/02/2025 166,00   MOONEY S.P.A. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

319 14/02/2025 45,51   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

319 14/02/2025 16,00   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

319 14/02/2025 25,11   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

319 14/02/2025 16,00   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

319 14/02/2025 25,11   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

319 14/02/2025 16,00   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

319 14/02/2025 25,11   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

319 14/02/2025 16,00   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

319 14/02/2025 83,22   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

319 14/02/2025 16,00   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

319 14/02/2025 25,11   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

319 14/02/2025 16,00   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

319 14/02/2025 86,84   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

319 14/02/2025 16,00   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



319 14/02/2025 7,43   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

319 14/02/2025 11,31   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

319 14/02/2025 13,80   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

319 14/02/2025 16,00   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

320 14/02/2025 29,56   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

320 14/02/2025 263,09   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

320 14/02/2025 82,35   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

320 14/02/2025 478,83   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

320 14/02/2025 521,17   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

320 14/02/2025 500,00   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

320 14/02/2025 168,83   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

320 14/02/2025 206,17   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

321 14/02/2025 4,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

321 14/02/2025 1,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

321 14/02/2025 3,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

321 14/02/2025 1,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

321 14/02/2025 3,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

321 14/02/2025 1,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

321 14/02/2025 7,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

321 14/02/2025 3,55
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



321 14/02/2025 1.408,37
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

321 14/02/2025 75,74
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

321 14/02/2025 159,53
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

321 14/02/2025 3.019,07
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

321 14/02/2025 1.931,80
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

321 14/02/2025 766,66
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

321 14/02/2025 2.541,85
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

321 14/02/2025 250,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

321 14/02/2025 91,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

322 17/02/2025 54.683,43   A & T MULTIMEDIA S.R.L. 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

323 17/02/2025 3.431,38   A & T MULTIMEDIA S.R.L. 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

323 17/02/2025 2.983,99   A & T MULTIMEDIA S.R.L. 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

324 17/02/2025 932,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

324 17/02/2025 1.500,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

324 17/02/2025 720,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

324 17/02/2025 1.750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

325 17/02/2025 185,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

326 17/02/2025 519,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

326 17/02/2025 200,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

326 17/02/2025 540,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



326 17/02/2025 510,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

327 17/02/2025 942,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

327 17/02/2025 1.179,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

328 17/02/2025 95,00   AZ SECURITY S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

329 17/02/2025 206,00   AZ SECURITY S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

330 17/02/2025 3.449,27   RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

331 17/02/2025 1.000,00   AVALON DI MANARA RICCARDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

332 17/02/2025 1.000,00   FIAMENGHI ALESSANDRA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

333 17/02/2025 3.061,66   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

333 17/02/2025 2.340,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

334 17/02/2025 72,00   ITALSINERGIE S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

335 17/02/2025 1.500,00 GUIDATO GIOVANNI 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

335 17/02/2025 60,00 GUIDATO GIOVANNI 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

336 17/02/2025 297,82   SICURITALIA IVRI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

336 17/02/2025 180,50   SICURITALIA IVRI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

337 17/02/2025 1.875,27
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

337 17/02/2025 416,73
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

337 17/02/2025 1.333,32
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

337 17/02/2025 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

337 17/02/2025 1.500,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



337 17/02/2025 1.038,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

338 17/02/2025 492,00
  BUSTAFFA GIOVANNI DI MASSIMILIANO 

BUSTAFFA
2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite correnti

339 17/02/2025 583,32
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

340 17/02/2025 322,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

341 17/02/2025 1.875,50   DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

341 17/02/2025 1.724,25   DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

342 17/02/2025 80,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

342 17/02/2025 1.250,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

343 17/02/2025 42.630,97   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

344 17/02/2025 5.780,27   AGENZIA DELLE ENTRATE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

344 17/02/2025 4.080,82   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

345 17/02/2025 7.934,27   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

346 17/02/2025 2.069,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

346 17/02/2025 2.980,24   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

347 17/02/2025 19.564,51   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

348 17/02/2025 57.893,59   INPDAP - GESTIONE CPDEL 1301 Contributi obbligatori per il personale

349 17/02/2025 652,79   INPDAP - GESTIONE CPDEL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

350 17/02/2025 22.321,99   INPDAP - GESTIONE CPDEL 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

351 17/02/2025 225,73   ENPDEP 1301 Contributi obbligatori per il personale

352 17/02/2025 65,63   ENPDEP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

353 17/02/2025 625,65   AGENZIA DELLE ENTRATE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

354 18/02/2025 12.250,00   BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

355 18/02/2025 250,00   TERMOIDRAULICA SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

356 18/02/2025 2.199,50   ELETTROCLIMA S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti



356 18/02/2025 3.100,00   ELETTROCLIMA S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

357 18/02/2025 30.000,00   CAMERA ARBITRALE DI MILANO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

357 18/02/2025 20.000,00   CAMERA ARBITRALE DI MILANO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

358 18/02/2025 140,00   MYSOUND S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

359 18/02/2025 1,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

359 18/02/2025 4,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

359 18/02/2025 1,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

359 18/02/2025 1.566,55
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

359 18/02/2025 10,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

360 18/02/2025 45,00
  INCISORIA MANFREDINI DI DAVIDE 

PACCHERA
2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

360 18/02/2025 117,00
  INCISORIA MANFREDINI DI DAVIDE 

PACCHERA
2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

360 18/02/2025 56,00
  INCISORIA MANFREDINI DI DAVIDE 

PACCHERA
2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

360 18/02/2025 30,00
  INCISORIA MANFREDINI DI DAVIDE 

PACCHERA
2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

360 18/02/2025 12,00
  INCISORIA MANFREDINI DI DAVIDE 

PACCHERA
2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

360 18/02/2025 27,00
  INCISORIA MANFREDINI DI DAVIDE 

PACCHERA
2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

360 18/02/2025 12,00
  INCISORIA MANFREDINI DI DAVIDE 

PACCHERA
2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

360 18/02/2025 24,00
  INCISORIA MANFREDINI DI DAVIDE 

PACCHERA
2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

360 18/02/2025 20,00
  INCISORIA MANFREDINI DI DAVIDE 

PACCHERA
2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

360 18/02/2025 30,00
  INCISORIA MANFREDINI DI DAVIDE 

PACCHERA
2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

360 18/02/2025 105,00
  INCISORIA MANFREDINI DI DAVIDE 

PACCHERA
2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

360 18/02/2025 27,00
  INCISORIA MANFREDINI DI DAVIDE 

PACCHERA
2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

360 18/02/2025 14,00
  INCISORIA MANFREDINI DI DAVIDE 

PACCHERA
2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

360 18/02/2025 36,00
  INCISORIA MANFREDINI DI DAVIDE 

PACCHERA
2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

360 18/02/2025 45,00
  INCISORIA MANFREDINI DI DAVIDE 

PACCHERA
2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

361 18/02/2025 176,46   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

362 18/02/2025 1.034,88   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

363 18/02/2025 86,45   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

364 19/02/2025 2.446,08   PELLEGRINI SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

365 20/02/2025 34,04   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

365 20/02/2025 24,82   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



366 21/02/2025 69,57
  SUPERCONDOMINIO CORTE DEGLI ARCHI C /O 

RAPPRESENTANTE CLAUDIA MIRAGOLI
2298 Altre spese per acquisto di servizi

366 21/02/2025 195,51
  SUPERCONDOMINIO CORTE DEGLI ARCHI C /O 

RAPPRESENTANTE CLAUDIA MIRAGOLI
2298 Altre spese per acquisto di servizi

367 21/02/2025 5,88   COMUNE DI MAGENTA 2121 Spese postali e di recapito

368 21/02/2025 59,27   PAVIA ACQUE SCARL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

368 21/02/2025 715,40   PAVIA ACQUE SCARL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

368 21/02/2025 45,29   PAVIA ACQUE SCARL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

368 21/02/2025 3,96   PAVIA ACQUE SCARL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

368 21/02/2025 18,41   PAVIA ACQUE SCARL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

368 21/02/2025 8,06   PAVIA ACQUE SCARL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

368 21/02/2025 273,85   PAVIA ACQUE SCARL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

369 21/02/2025 129,40   LEASEPLAN ITALIA SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

369 21/02/2025 119,49   LEASEPLAN ITALIA SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

370 21/02/2025 11,76   COMUNE DI CREMA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

371 21/02/2025 85,98   COMUNE DI CREMONA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

372 24/02/2025 343.401,33   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

373 24/02/2025 1.788,52
  AVVOCATI ASSOCIATI AVV. FABIO 

PICCINELLI - AVV. CRISTINA VILLA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

373 24/02/2025 71,54
  AVVOCATI ASSOCIATI AVV. FABIO 

PICCINELLI - AVV. CRISTINA VILLA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

374 24/02/2025 200.000,00

  PROMOIMPRESA - BORSA MERCI AZIENDA 

SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO DI 

MANTOVA

3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

375 24/02/2025 283,04 POZZI FEDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

375 24/02/2025 11,32 POZZI FEDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

376 24/02/2025 305,00 LORENZI GIANMARIA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori Uscite correnti

376 24/02/2025 13,44 LORENZI GIANMARIA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori Uscite correnti

376 24/02/2025 31,24 LORENZI GIANMARIA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori Uscite correnti

377 24/02/2025 186.093,19   PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale



378 24/02/2025 111,00   CASSIERE MN 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

378 24/02/2025 45,00   CASSIERE MN 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

379 24/02/2025 222,81   PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

380 24/02/2025 1.750,00   ROSSER DI ROSSETTI LORENZO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

381 24/02/2025 4.583,74   PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

382 24/02/2025 1.068,80   NOVA ELECTRA SNC DI BIAZZI F.LLI 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

382 24/02/2025 135,00   NOVA ELECTRA SNC DI BIAZZI F.LLI 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

382 24/02/2025 294,00   NOVA ELECTRA SNC DI BIAZZI F.LLI 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

383 24/02/2025 274,00
  FIDES SPA-ENTE COMMISSIONARIO PER 

FACILITAZIONI RATEALI AI LAVORATORI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

384 24/02/2025 273,00
  FIDES SPA-ENTE COMMISSIONARIO PER 

FACILITAZIONI RATEALI AI LAVORATORI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

385 24/02/2025 312,00
  UNICREDIT, SOCIETA' PER AZIONI IN FORMA 

ABBREVIATA UNICREDIT S.P.A.
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

386 24/02/2025 6.299,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

386 24/02/2025 -6.414,95
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

386 24/02/2025 366,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

387 24/02/2025 117,25   ABACO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

388 24/02/2025 1,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

388 24/02/2025 1,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

388 24/02/2025 1,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

388 24/02/2025 64,16
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

388 24/02/2025 64,18
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

388 24/02/2025 64,16
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



388 24/02/2025 4,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

388 24/02/2025 6,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

388 24/02/2025 4,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

389 24/02/2025 240,00   SANTANDER CONSUMER BANK SPA - TORINO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

390 24/02/2025 260,00
  UNICREDIT, SOCIETA' PER AZIONI IN FORMA 

ABBREVIATA UNICREDIT S.P.A.
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

391 24/02/2025 259,00
  UNICREDIT, SOCIETA' PER AZIONI IN FORMA 

ABBREVIATA UNICREDIT S.P.A.
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

392 24/02/2025 328,00
  BANCA DELLA NUOVA TERRA SOCIETA' PER 

AZIONI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

393 24/02/2025 94,08
  CAMERA DEL LAVORO TERRITORIALE DI 

CREMONA - C.G.I.L
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

394 24/02/2025 104,73   SINDACATO UIL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

395 24/02/2025 53,49   UST CISL  ASSE DEL PO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

396 24/02/2025 8,67
  UNIONE SINDACALE DI BASE PUBBLICO 

IMPIEGO LOMBARDIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

397 24/02/2025 40,26   FUNZIONE PUBBLICA/CGIL DI MANTOVA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

398 24/02/2025 95,52   F.P.S. CISL PAVIA-LODI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

399 24/02/2025 58,05   UIL FPL PAVIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

400 24/02/2025 8,00   F.P. CGIL PAVIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

401 25/02/2025 241,67   AZ SECURITY S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

403 25/02/2025 240,36   A2A ENERGIA SPA 7403 Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti

404 25/02/2025 948,05
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

404 25/02/2025 2.742,61
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

405 25/02/2025 373,50   PAREDES ITALIA S.P.A 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

405 25/02/2025 106,75   PAREDES ITALIA S.P.A 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

405 25/02/2025 261,00   PAREDES ITALIA S.P.A 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

406 25/02/2025 2.505,68   WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

406 25/02/2025 194,32   WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

407 25/02/2025 75,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti



407 25/02/2025 75,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

407 25/02/2025 210,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

408 25/02/2025 670,00   GIURICONSULT SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

409 25/02/2025 3.082,68   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

410 25/02/2025 3.853,04   SEI S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

411 25/02/2025 513,79   SEI S.R.L. 7403 Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti

411 25/02/2025 2.366,05   SEI S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

412 25/02/2025 40,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

412 25/02/2025 40,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

413 25/02/2025 37,00   PASETTI FRANCO S.R.L. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

414 26/02/2025 30,00 PENNINO ROSANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

414 26/02/2025 1,20 PENNINO ROSANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

415 26/02/2025 12,03   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

415 26/02/2025 54,14   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

415 26/02/2025 80,70   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

415 26/02/2025 196,77   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

415 26/02/2025 1.929,38   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

415 26/02/2025 2.356,04   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

416 26/02/2025 -11,94   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

416 26/02/2025 -139,40   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

416 26/02/2025 6.157,47   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

416 26/02/2025 526,78   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

416 26/02/2025 -163,80   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

416 26/02/2025 -200,03   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

416 26/02/2025 5.688,39   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

416 26/02/2025 6.946,29   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

417 26/02/2025 875,00   BEMYMUSIC SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

418 26/02/2025 835,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



418 26/02/2025 1.333,34
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

418 26/02/2025 26,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

418 26/02/2025 6,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

418 26/02/2025 31,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

418 26/02/2025 666,66
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

418 26/02/2025 612,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

419 26/02/2025 26,70   CASELANI S.N.C. DI CREMONESI LILIANA E C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

419 26/02/2025 72,00   CASELANI S.N.C. DI CREMONESI LILIANA E C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

419 26/02/2025 15,00   CASELANI S.N.C. DI CREMONESI LILIANA E C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

419 26/02/2025 811,80   CASELANI S.N.C. DI CREMONESI LILIANA E C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

420 27/02/2025 350,00
  MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE 

FINANZE
4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

421 27/02/2025 5.400,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

422 03/03/2025 515,00   ORDINE GIORNALISTI DELLA LOMBARDIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

423 03/03/2025 800,00
  DOLCI COSE S.A.S.DI ALESSANDRO ROSSINI E 

C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

424 03/03/2025 3.500,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

425 03/03/2025 2.165,90   DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

426 03/03/2025 1.333,32
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

427 03/03/2025 4,00   CASSIERE PV 7500 Altre operazioni finanziarie

428 03/03/2025 350,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

428 03/03/2025 900,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

428 03/03/2025 30,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

428 03/03/2025 120,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

429 03/03/2025 3.060,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

429 03/03/2025 2.940,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti



429 03/03/2025 3.774,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

429 03/03/2025 3.626,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

430 03/03/2025 161,04 DIANA ROSANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

430 03/03/2025 6,44 DIANA ROSANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

431 03/03/2025 48,00 ORSI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

431 03/03/2025 1,92 ORSI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

432 03/03/2025 58,56   STUDIO LEGALE ASS.PIACENTINI-LOFFI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

432 03/03/2025 2,34   STUDIO LEGALE ASS.PIACENTINI-LOFFI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

432 03/03/2025 117,12   STUDIO LEGALE ASS.PIACENTINI-LOFFI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

432 03/03/2025 4,68   STUDIO LEGALE ASS.PIACENTINI-LOFFI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

433 03/03/2025 48,00 BODINI PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

433 03/03/2025 1,92 BODINI PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

434 03/03/2025 416,02 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

434 03/03/2025 16,64 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

434 03/03/2025 58,56 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

434 03/03/2025 2,34 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

435 03/03/2025 58,56 GALLI GUENDALINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

435 03/03/2025 2,34 GALLI GUENDALINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

436 03/03/2025 3,84 COTI ZELATI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

436 03/03/2025 96,00 COTI ZELATI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

437 03/03/2025 184,00 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

437 03/03/2025 7,36 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

437 03/03/2025 96,00 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

437 03/03/2025 3,84 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

437 03/03/2025 240,00 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

437 03/03/2025 9,60 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

437 03/03/2025 48,00 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

437 03/03/2025 1,92 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

437 03/03/2025 596,00 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

437 03/03/2025 23,84 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

438 03/03/2025 1.190,72 SOLDI MARCO VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

438 03/03/2025 47,63 SOLDI MARCO VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

439 03/03/2025 58,56   STUDIO ASSOCIATO PEDRONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

439 03/03/2025 2,34   STUDIO ASSOCIATO PEDRONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

439 03/03/2025 1.415,20   STUDIO ASSOCIATO PEDRONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

439 03/03/2025 56,61   STUDIO ASSOCIATO PEDRONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

439 03/03/2025 117,12   STUDIO ASSOCIATO PEDRONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

439 03/03/2025 4,68   STUDIO ASSOCIATO PEDRONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



440 03/03/2025 44,31   AGSM AIM ENERGIA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

440 03/03/2025 457,65   AGSM AIM ENERGIA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

441 03/03/2025 180,00   ASSINDUSTRIA SERVIZI S.P.A. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

441 03/03/2025 2,00   ASSINDUSTRIA SERVIZI S.P.A. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

442 03/03/2025 48,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

443 03/03/2025 0,25 GALLERATI GILDA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

443 03/03/2025 188,17 GALLERATI GILDA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

443 03/03/2025 61,83 GALLERATI GILDA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

444 03/03/2025 3,56   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

444 03/03/2025 7,12   FASTWEB S.P.A. 7403 Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti

445 03/03/2025 61,97   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

445 03/03/2025 32,98   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

446 03/03/2025 5,88   CITTA' DI CASORATE PRIMO 2121 Spese postali e di recapito

447 03/03/2025 10,98   COMUNE DI ARENZANO 2121 Spese postali e di recapito

448 03/03/2025 5,88   COMUNE DI MORTARA 2121 Spese postali e di recapito

449 03/03/2025 5,88   COMUNE DI SANTA GIULETTA 2121 Spese postali e di recapito

450 03/03/2025 10,86   COMUNE DI GARLASCO 2121 Spese postali e di recapito

451 03/03/2025 18,56   COMUNE DI GROPELLO CAIROLI 2121 Spese postali e di recapito

452 03/03/2025 213,18   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

453 04/03/2025 63,81   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

454 04/03/2025 8,54   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

455 04/03/2025 170,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

456 04/03/2025 7.035,00
  POLELLO & C. S.A.S. DI POLELLO ANGELO            

SIGLABILE "POLE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

457 04/03/2025 15.000,00   VITERIA FUSANI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

458 04/03/2025 15.000,00   BACI DI DAMA GUERCI DI GUERCI JONATHAN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

459 04/03/2025 11.510,00   FRETOR SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

460 04/03/2025 3.545,00   PRINTART DI DELUCCHI MARCELLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



461 04/03/2025 2.600,00   GIUNTERIA TULLIA DI ROSSIN ROBERTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

462 04/03/2025 8.500,00
  " INDUSTRIA LOMBARDA GOMMA AFFINI - 

I.L.G.A. - SOCIETA' A        RESPONSABILITA'
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

463 04/03/2025 3.902,57   A.P.I.L.O. S.R.L 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

464 04/03/2025 3.103,08 ANASTASI ARGATINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

465 04/03/2025 5.000,00   SCC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

466 04/03/2025 12.000,00
  AZ.AGRICOLA ZELASCHI DI ZELASCHI 

GIANCARLO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

467 04/03/2025 3.828,50   FARMACIA SANT'AMBROGIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

468 04/03/2025 1.630,00   CASELLA CESARE E CARLO S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

469 04/03/2025 2.725,00   DESTRO MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

470 04/03/2025 6.500,00   RISTORANTE HANAMI DI KE LEI TE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

471 04/03/2025 13.903,37   BENIAMINO DI SBARAGLINI BENIAMINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

472 04/03/2025 1.500,00
  PASTICCERIA CHIARA DI BERTONI PAOLO 

RICCARDO & C. S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

473 04/03/2025 15.000,00
  AI MASTER SNC DI ERRICHIELLO MEDEA 

LARA E TOPA DAVIDE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

474 04/03/2025 3.065,00
  ALBERGO RISTORANTE PRATO GAIO DI 

LIBERTI GIORGIO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

475 04/03/2025 12.580,73   BETTINALDI FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

476 04/03/2025 15.000,00   CAFFEINA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

477 04/03/2025 3.350,00   VISIO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

478 04/03/2025 11.808,99   ISLA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

479 04/03/2025 5.000,00
  SPADAFORADESSERT DI SPADAFORA 

DOMENICO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

480 04/03/2025 4.600,00   AGEVOLUZIONE S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



481 04/03/2025 1.979,10   MA.VER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

482 04/03/2025 1.572,00   NUOVA CAFE' S.N.C. DI CARONTI MAURO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

483 04/03/2025 2.236,68 SANTAGOSTINI SIMONE ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

484 04/03/2025 2.865,00
  BAR ESPERIDI S.N.C. DI CERRI EMILIO E BUSO 

SELENE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

485 04/03/2025 7.377,05   CHOCOLAT DI MASNAOUI CHADIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

485 04/03/2025 3.900,00   CHOCOLAT DI MASNAOUI CHADIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

486 04/03/2025 1.900,00 MORELLI LAURA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

487 04/03/2025 6.700,00
  ANTICA FALEGNAMERIA ARTIGIANA DI 

PRETE CLAUDIO & C. S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

488 04/03/2025 2.635,00   TUTTO PER L'AUTO - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

489 04/03/2025 14.866,25   STANDUP SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

490 04/03/2025 14.977,81   DELIZIA CAFFE' S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

491 04/03/2025 2.872,96   SOLAZZO CALZATURE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

492 04/03/2025 2.550,00
  AMARANTO S.N.C. DI ANTONIA PLATI E 

GIOVANNI LAWRENCE PUGLISI
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

493 04/03/2025 1.800,00   RE SOLE S.N.C. DI ORSI C. E MAFFI V. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

494 04/03/2025 3.250,00   ORTOPEDIA NOLI CARLO S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

495 04/03/2025 15.000,00
  PRIMULA BIANCA S.A.S. DI POLLINI ANGELO  

&  C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

496 04/03/2025 4.700,00   FERRARIS LUIGI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

497 04/03/2025 1.550,00   LA THUILE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

498 04/03/2025 2.700,00
  IL PANE DI ROSA S.A.S. DI ALBERTINI LAURA 

E C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

499 04/03/2025 13.400,00   SOCIETA' AGRICOLA PIAZZOTTI S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



500 04/03/2025 11.643,57
  SI -SOLUZIONI INFORMATICHE S.A.S. DI 

ALIBERTI ING. CARLO & C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

501 04/03/2025 14.750,00   OPTIMA SYSTEM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

502 04/03/2025 14.375,00   SCALA 29 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

503 04/03/2025 14.524,12   GARUDA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

504 04/03/2025 2.850,00 BUSCONE ORNELLA BUSCONE ORNELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

505 04/03/2025 9.332,00   S&R MEDILIFE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

506 04/03/2025 3.250,00   BAR LA PIAZZETTA DI DE NONI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

507 04/03/2025 6.897,52
  ORTOPEDIA ALFONSI S.N.C. DI PASQUALE E 

IOLANDA ALFONSI
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

508 04/03/2025 15.000,00   DURABO S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

509 04/03/2025 3.100,00
  GITAR - GASTRONOMIA ITALIANA 

ARTIGIANALE - S.A.S. DI FERNANDO STICCHI
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

510 04/03/2025 3.583,00   CUUC SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

511 04/03/2025 6.259,80   CAFE' DU MAR DI TURCONI FABIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

512 05/03/2025 2.110,00   BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

513 05/03/2025 63,00   PROMETEO SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

514 05/03/2025 72,00   ITALSINERGIE S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

515 05/03/2025 1,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

515 05/03/2025 11.939,80
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

516 05/03/2025 337,96   LEASYS ITALIA S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

516 05/03/2025 337,96   LEASYS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

517 05/03/2025 1.185,71   PROGEASS S.R.L. 2122 Assicurazioni

518 06/03/2025 200,00
  FONDAZIONE GAZZETTA AMMINISTRATIVA 

DELLA REPUBBLICA ITALIANA -
4513 Altri oneri  della gestione corrente

519 06/03/2025 1.585,57   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

520 06/03/2025 310,00   EDIL SELMA SNC 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti



520 06/03/2025 360,00   EDIL SELMA SNC 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

521 06/03/2025 12.135,00
  CONSORZIO SOL.CO CREMONA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

522 06/03/2025 4.200,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

523 06/03/2025 118,15   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

523 06/03/2025 110,50   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

523 06/03/2025 3.061,66   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

523 06/03/2025 2.340,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

524 06/03/2025 5.368,95

  SOCIETA' CONSORTILE  SALA 

CONTRATTAZIONE MERCI  DI MORTARA E 

LOMELLINA R.L.

2111 Organizzazione manifestazioni e convegni Uscite correnti

525 06/03/2025 1.466,00 CAPELLINI PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

525 06/03/2025 2,00 CAPELLINI PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

525 06/03/2025 58,72 CAPELLINI PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

526 06/03/2025 96,00 PENNINO ROSANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

526 06/03/2025 3,84 PENNINO ROSANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

527 06/03/2025 3.709,44   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

528 07/03/2025 29.062,95   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

529 07/03/2025 1,64   ASTER SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

530 07/03/2025 70,56   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

532 07/03/2025 25.634,95   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

532 07/03/2025 136,60   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

533 10/03/2025 4.007,18   E.M.F. DI EMANUELA MAGNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

534 10/03/2025 3.846,89   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

535 10/03/2025 7.977,76
  AGRICOLTURA E COMMERCIO SRL 

SEMPLIFICATA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

536 10/03/2025 37,38   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

537 10/03/2025 9.837,05
  TILOCCA ASSICURAZIONI DI SALVATORE E 

ROBERTO TILOCCA & C. S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

538 10/03/2025 122,21   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

538 10/03/2025 16,00   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



539 10/03/2025 1.802,90   DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

540 10/03/2025 3.200,00   ROMEA DI ANTONIETTA MEALLI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

541 11/03/2025 1.154,22   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

541 11/03/2025 367,78   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

542 11/03/2025 185,55   CASSIERE CR 2121 Spese postali e di recapito

542 11/03/2025 757,48   CASSIERE CR 2121 Spese postali e di recapito

542 11/03/2025 149,00   CASSIERE CR 2298 Altre spese per acquisto di servizi

542 11/03/2025 184,50   CASSIERE CR 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

543 11/03/2025 185,00   MAGGIOLI S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

544 11/03/2025 199,00   MAGGIOLI S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

545 11/03/2025 2.026,75   DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

546 11/03/2025 39,60   CASSIERE PV 2121 Spese postali e di recapito

546 11/03/2025 50,00   CASSIERE PV 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

546 11/03/2025 310,17   CASSIERE PV 4499 Altri tributi

547 11/03/2025 7.800,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

547 11/03/2025 3.600,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

548 11/03/2025 353,80 ORRICO MARIA MERCEDES 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

548 11/03/2025 14,15 ORRICO MARIA MERCEDES 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

549 11/03/2025 287,65   AGENZIA DELLE ENTRATE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

550 12/03/2025 -87,00   MAGGIOLI S.P.A. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

550 12/03/2025 580,00   MAGGIOLI S.P.A. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

551 12/03/2025 402,00   FORMEL S.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

552 12/03/2025 1.800,00   MOVEO GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

553 12/03/2025 2.406,96   E.Q. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

554 12/03/2025 7.200,00   OPTO ENGINEERING S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

555 12/03/2025 8.000,00   AGAPE - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

556 12/03/2025 3.577,47   V.M.C. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



557 12/03/2025 3.250,00   TOSI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

558 12/03/2025 4.250,00   FARMACIE VITTORIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

559 12/03/2025 6.200,00   SABER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

560 12/03/2025 8.000,00   BECONCEPT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

561 12/03/2025 8.000,00   REBOS OLEODINAMICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

562 12/03/2025 2.777,50   INSIDE GROUP TECHNOLOGY S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

563 12/03/2025 4.200,00   GAMMA PENNELLI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

564 12/03/2025 333,76   CASSIERE MN 4499 Altri tributi

564 12/03/2025 100,00   CASSIERE MN 2298 Altre spese per acquisto di servizi

564 12/03/2025 2,20   CASSIERE MN 2121 Spese postali e di recapito

564 12/03/2025 131,20   CASSIERE MN 2121 Spese postali e di recapito

564 12/03/2025 24,99   CASSIERE MN 2104 Altri materiali di consumo

564 12/03/2025 65,00   CASSIERE MN 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

564 12/03/2025 140,00   CASSIERE MN 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

565 12/03/2025 2.650,00   BACHET SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

566 12/03/2025 8.000,00   PRAZI PARTS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

567 12/03/2025 8.000,00   VLAB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

568 12/03/2025 5.325,00   LITOCARTOTECNICA IVAL - S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

569 12/03/2025 17.000,00   COMUNE DI CREMONA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

570 12/03/2025 126,73   AGENZIA DELLE ENTRATE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

571 12/03/2025 151,00
  CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-

MONZABRIANZA-LODI
4101 Rimborso diritto annuale

572 13/03/2025 335,10   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

572 13/03/2025 136,51   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

572 13/03/2025 41,71   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

572 13/03/2025 904,77   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

572 13/03/2025 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti



573 13/03/2025 74,82   GIULI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

574 13/03/2025 74,82   GIULI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

575 13/03/2025 800,00   FORMEL S.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

575 13/03/2025 2,00   FORMEL S.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

576 13/03/2025 3.050,00 MASSOBRIO DARIA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

576 13/03/2025 122,00 MASSOBRIO DARIA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

577 13/03/2025 40.865,34   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

578 13/03/2025 15.200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

578 13/03/2025 570,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

579 13/03/2025 57,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

580 13/03/2025 1.061,26   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

581 13/03/2025 1.121,05   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

581 13/03/2025 623,04   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

582 13/03/2025 20.764,83   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

583 13/03/2025 60.620,21
  INPDAP - CPDEL TESORERIA PROV.LE STATO - 

MANTOVA
1301 Contributi obbligatori per il personale

584 13/03/2025 652,79
  INPDAP - CPDEL TESORERIA PROV.LE STATO - 

MANTOVA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

585 13/03/2025 23.420,91
  INPDAP - CPDEL TESORERIA PROV.LE STATO - 

MANTOVA
1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

586 13/03/2025 527,89   INPS 1301 Contributi obbligatori per il personale

587 13/03/2025 236,85   ENPDEP 1301 Contributi obbligatori per il personale

588 13/03/2025 68,74   ENPDEP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

589 13/03/2025 122,79   FONDO PERSEO SIRIO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

589 13/03/2025 122,79   FONDO PERSEO SIRIO 1301 Contributi obbligatori per il personale

590 14/03/2025 19,76   COMUNE DI MANTOVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

591 17/03/2025 29,30   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate



592 17/03/2025 544,76   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

593 17/03/2025 2.413,66   TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

593 17/03/2025 1.419,26   TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

593 17/03/2025 153,32   TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

594 17/03/2025 975,40
  AZIENDA AGRICOLA MALINTESA DI CARLETTI 

GIUSEPPE E PONZONI FRANCESCA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

595 17/03/2025 248,89   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi Uscite correnti

596 17/03/2025 3.082,68   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

597 17/03/2025 66,28   AQA MANTOVA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

598 17/03/2025 64,14   AQA MANTOVA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

599 17/03/2025 602,00   BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

599 17/03/2025 50,00   BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

601 18/03/2025 3.866,69   TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

601 18/03/2025 552,38   TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

601 18/03/2025 1.432,37   TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

601 18/03/2025 613,87   TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

601 18/03/2025 258,61   TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

602 18/03/2025 1.457,50 ABBIATI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

602 18/03/2025 2,00 ABBIATI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

602 18/03/2025 58,30 ABBIATI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

603 18/03/2025 2,00 GENOVA MARIA ANTONIETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

603 18/03/2025 377,60 GENOVA MARIA ANTONIETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

603 18/03/2025 15,10 GENOVA MARIA ANTONIETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

604 18/03/2025 48,00 MORETTI EMANUELA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

604 18/03/2025 1,92 MORETTI EMANUELA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

605 18/03/2025 1.022,50   BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.P.A. 4499 Altri tributi

606 18/03/2025 167,49   AGENZIA DELLE ENTRATE 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

606 18/03/2025 264,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 1599 Altri oneri per il personale



606 18/03/2025 26,62   AGENZIA DELLE ENTRATE 2104 Altri materiali di consumo

606 18/03/2025 176,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

606 18/03/2025 32,56   AGENZIA DELLE ENTRATE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

606 18/03/2025 406,04   AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

606 18/03/2025 248,72   AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

606 18/03/2025 323,06   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

606 18/03/2025 1.744,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

606 18/03/2025 2.159,03   AGENZIA DELLE ENTRATE 2117 Utenze e canoni per altri servizi

606 18/03/2025 565,76   AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento

606 18/03/2025 12.323,06   AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

606 18/03/2025 771,98   AGENZIA DELLE ENTRATE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

606 18/03/2025 1.356,69   AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

606 18/03/2025 575,56   AGENZIA DELLE ENTRATE 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

606 18/03/2025 7.270,31   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

606 18/03/2025 7.469,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

606 18/03/2025 60,94   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

606 18/03/2025 64.577,85   AGENZIA DELLE ENTRATE 5102 Fabbricati

606 18/03/2025 16,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 7403 Concessione di crediti a aziende speciali

607 18/03/2025 7.004,87   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

608 18/03/2025 15.000,00   BACI DI DAMA GUERCI DI GUERCI JONATHAN 7500 Altre operazioni finanziarie

609 19/03/2025 1.154,22   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

609 19/03/2025 367,78   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

610 19/03/2025 644,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

612 19/03/2025 10.065,05   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

613 19/03/2025 9.397,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

614 19/03/2025 123,49   AGENZIA DELLE ENTRATE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

614 19/03/2025 715,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



614 19/03/2025 275,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

614 19/03/2025 151,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

614 19/03/2025 2.342,04   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

614 19/03/2025 484,95   AGENZIA DELLE ENTRATE 2117 Utenze e canoni per altri servizi

614 19/03/2025 3.875,64   AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento

614 19/03/2025 3.093,19   AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

614 19/03/2025 2.037,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

614 19/03/2025 378,73   AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

614 19/03/2025 44,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

614 19/03/2025 1.033,52   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

614 19/03/2025 823,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

614 19/03/2025 623,70   AGENZIA DELLE ENTRATE 5102 Fabbricati

614 19/03/2025 213,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 5103 Impianti e macchinari

614 19/03/2025 311,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 5149 Altri beni materiali

614 19/03/2025 3.561,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 5152 Hardware

615 19/03/2025 10.000,00
  LC ASSEMBLAGGI S.A.S. DI ELISA CITRONI & 

C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

616 19/03/2025 11.000,00
  RISTORANTE PIZZERIA AMALFITANA DI 

LIMODIO FRANCESCO & C. S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

617 19/03/2025 10.000,00   ETICHUB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

618 19/03/2025 1.579,05 POZZI ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

619 19/03/2025 7.788,10   MAINI FERDINANDO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

620 19/03/2025 127,03   AGENZIA DELLE ENTRATE 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

620 19/03/2025 132,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2104 Altri materiali di consumo

620 19/03/2025 1.163,44   AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

620 19/03/2025 318,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

620 19/03/2025 73,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



620 19/03/2025 1.910,04   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

620 19/03/2025 9,62   AGENZIA DELLE ENTRATE 2117 Utenze e canoni per altri servizi

620 19/03/2025 2.848,58   AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento

620 19/03/2025 408,71   AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito

620 19/03/2025 10.575,62   AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

620 19/03/2025 3.530,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

620 19/03/2025 1.068,58   AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

620 19/03/2025 108,24   AGENZIA DELLE ENTRATE 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

620 19/03/2025 12.785,94   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

620 19/03/2025 935,44   AGENZIA DELLE ENTRATE 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

620 19/03/2025 76,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

620 19/03/2025 13.441,73   AGENZIA DELLE ENTRATE 5102 Fabbricati

620 19/03/2025 52,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 7403 Concessione di crediti a aziende speciali

621 19/03/2025 4.093,47   COMER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

622 19/03/2025 1.910,28   ALME DI MEZZADRI ALBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

623 19/03/2025 4.786,65   CONSIGLIO MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

624 19/03/2025 5.291,34   LU.SA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

625 19/03/2025 2.290,65   PRINTART DI DELUCCHI MARCELLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

626 19/03/2025 9.573,31   TEAM CASE S.R.L. SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

627 19/03/2025 10.000,00   BRAMERI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

628 19/03/2025 4.567,24   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

628 19/03/2025 18.853,98   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

629 19/03/2025 7.895,23   MARINONI ANDREA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



630 19/03/2025 10.000,00   CONTARDI ROSOLINO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

631 19/03/2025 6.280,54
  ARIOLI & SANGALLI SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

632 19/03/2025 1.973,81   ACCONCIATURE UOMO IN DI SEDDA DANILO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

633 19/03/2025 1.637,39   A.P.I.L.O. S.R.L 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

634 19/03/2025 1.058,27
  VALLE VALTER DI LUCIA E GIORGIA VALLE 

SNC
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

635 20/03/2025 1.942,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

636 20/03/2025 308,01   A2A ENERGIA SPA 7403 Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti

637 20/03/2025 40,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

637 20/03/2025 40,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

638 20/03/2025 10.000,00   M.I. ENGINEERING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

639 20/03/2025 6.012,90   AZ.AGR.CHIERICO FEDERICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

640 20/03/2025 5.290,96
  CIVARDI PIERLUIGI DI CIVARDI LORENZO E 

MATTIA E C. S.A.S.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

641 20/03/2025 10.000,00   TUTTO PER L'AUTO - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

642 20/03/2025 7.936,44   CANTINE FRANCESCO MONTAGNA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

643 20/03/2025 10.000,00   AZIENDA AGRICOLA VERDI PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

644 20/03/2025 3.926,85
  AKIBA NEW SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

645 20/03/2025 10.000,00   A. BRIVIO COMPENSATI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

646 20/03/2025 5.720,44
  ASSOCIAZIONE LA STRADA DEL RISO E DEI 

RISOTTI MANTOVANI
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

647 20/03/2025 11.000,00
  CAFFE' CASTELLO DI PEROSIN ROBERTO E 

ELIA S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

648 20/03/2025 5.290,96   ARATA GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

649 20/03/2025 9.812,00   ICAIPLAST S.P.A 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



650 20/03/2025 10.000,00   RISTORIS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

651 20/03/2025 1.250,00   LAROSA GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

652 20/03/2025 7.671,89
  HORTI LOMELLINI SOCIETA' AGRICOLA DI 

MACCARINI CARLO ALBERTO E C.S.A.S.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

653 20/03/2025 10.000,00
  E.C.S. S.R.L. ESPORTAZIONE COMPONENTI 

SERVIZI
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

654 20/03/2025 9.290,47
  ASSOCIAZIONE STRADA DEI VINI E SAPORI 

MANTOVANI
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

655 20/03/2025 6.613,70   GRIPLAST S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

656 20/03/2025 6.030,96   AVOCADO DI MORONI FABRIZIO & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

657 20/03/2025 10.000,00   CO.MET.IMPIANTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

658 20/03/2025 4.968,22   UGGE' ERNESTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

659 20/03/2025 4.282,37
  CAMERA DI COMMERCIO DI TREVISO-

BELLUNO
3112 Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di commercio

660 20/03/2025 4.677,12   CAMERA DI COMMERCIO DI VICENZA 3112 Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di commercio

661 20/03/2025 10.000,00   ECOPLUS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

662 20/03/2025 10.000,00   EUROCELL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

663 20/03/2025 789,52
  AMARANTO S.N.C. DI ANTONIA PLATI E 

GIOVANNI LAWRENCE PUGLISI
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

664 20/03/2025 3.252,48
  F.LLI COLLIVASONE DI LEGNAZZI FRANCA E 

C. S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

665 20/03/2025 10.000,00   FARINA VITTORIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

666 20/03/2025 1.587,40   SIGESA S.R.L. AD UNICO SOCIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

667 20/03/2025 10.000,00   ELETTROTECNICA B.C. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

668 20/03/2025 8.936,44   IL PALLONCINO BLU DI GIANOTTI STEFANIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

669 20/03/2025 5.182,06
  EMME CI ZETA - AUTORICAMBI NAZIONALI 

ED ESTERI S.R.L.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



670 20/03/2025 10.000,00   BR1 GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

671 20/03/2025 3.161,48   MANZINI FABIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

672 20/03/2025 7.196,21   TICAMI DI FRANCESCA TIMPANO SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

673 20/03/2025 5.094,44   TRACTOR RICAMBI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

674 20/03/2025 947,43   STAFF MARIA DI MALAGISI MARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

675 20/03/2025 10.000,00   EL.MO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

676 20/03/2025 5.127,57   NEGRI LAME S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

677 20/03/2025 3.065,48
  AZ. VITIVINICOLA CASA FAVOT DI FRASCHINI 

EMILIO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

678 20/03/2025 455,77   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

679 20/03/2025 19,78   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

680 20/03/2025 7.142,86   SOCIETA' AGRICOLA PADROGGI LUIGI E FIGLI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

681 20/03/2025 53,00 LENA MARIA BARBARA 4101 Rimborso diritto annuale

682 20/03/2025 10.820,00
  AZ. AGR. M. E G. FUGAZZA DI GIOVANNA 

FUGAZZA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

683 20/03/2025 4.266,00   M.F. DI MARCIS FABRIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

684 20/03/2025 12.738,70   COHERENCY SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

685 20/03/2025 3.779,00   OTTINI DI OTTINI ANTONIO E C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

686 20/03/2025 2.935,00
  AGRICENTER SNC DI VOLPE DANIELE E SIDOTI 

LORENA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

687 20/03/2025 6.300,00   ELETTROTECNICA B.C. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

688 21/03/2025 11,76   COMUNE DI CERVESINA 2121 Spese postali e di recapito

689 21/03/2025 1.280,53   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

690 21/03/2025 -25,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

690 21/03/2025 -12,50   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

690 21/03/2025 -12,50   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



690 21/03/2025 -25,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

690 21/03/2025 -275,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

690 21/03/2025 -275,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

690 21/03/2025 -275,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

690 21/03/2025 -275,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

690 21/03/2025 10.758,33   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

690 21/03/2025 525,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

690 21/03/2025 4.175,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

690 21/03/2025 5.691,67   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

691 21/03/2025 18,56   COMUNE DI VOGHERA 2121 Spese postali e di recapito

692 21/03/2025 11,76   COMUNE DI VIGEVANO 2121 Spese postali e di recapito

692 21/03/2025 21,74   COMUNE DI VIGEVANO 2121 Spese postali e di recapito

693 21/03/2025 32,10   COMUNE DI ROBBIO 2121 Spese postali e di recapito

693 21/03/2025 5,88   COMUNE DI ROBBIO 2121 Spese postali e di recapito

694 21/03/2025 10,70   COMUNE DI ROBBIO 2121 Spese postali e di recapito

694 21/03/2025 10,70   COMUNE DI ROBBIO 2121 Spese postali e di recapito

695 21/03/2025 5,88   COMUNE DI SANNAZZARO DE' BURGONDI 2121 Spese postali e di recapito

696 21/03/2025 5,80   SCHIORLIN SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie

697 21/03/2025 150.000,00   PAVIASVILUPPO - AZIENDA SPECIALE 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

698 21/03/2025 11,41   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

698 21/03/2025 524,95   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

698 21/03/2025 537,36   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

699 21/03/2025 3.000,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

700 21/03/2025 2,92   EMME B. DI BORCIANI MARCO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

700 21/03/2025 20,40   EMME B. DI BORCIANI MARCO 4499 Altri tributi Uscite correnti

700 21/03/2025 1,60   EMME B. DI BORCIANI MARCO 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

700 21/03/2025 109,90   EMME B. DI BORCIANI MARCO 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

701 21/03/2025 300,00   K2 ELETTRONICA S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

702 21/03/2025 248,89   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi Uscite correnti

703 21/03/2025 10,80   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

703 21/03/2025 321,91   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

703 21/03/2025 16,80   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti



704 21/03/2025 600,00
  IDEAL GARDEN S.N.C. DI ANELLI M. E 

MARIZZOLI M.
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

705 21/03/2025 1.958,48   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

705 21/03/2025 2.806,95   A2A ENERGIA SPA 7403 Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti

706 21/03/2025 5,88   COMUNE DI SOIANO DEL LAGO 2121 Spese postali e di recapito

707 21/03/2025 10.483,33   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

707 21/03/2025 250,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

707 21/03/2025 3.900,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

707 21/03/2025 5.416,67   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

708 21/03/2025 4.200,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

709 21/03/2025 5,88   COMUNE DI SOIANO DEL LAGO 2121 Spese postali e di recapito

710 21/03/2025 186,60   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

711 21/03/2025 80,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

711 21/03/2025 80,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

711 21/03/2025 220,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

711 21/03/2025 50,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

712 21/03/2025 640,00   COOPERATIVA TICINO 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

713 21/03/2025 1.136,68   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

713 21/03/2025 1.905,12   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

713 21/03/2025 4.894,55   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

713 21/03/2025 5.493,92   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

714 21/03/2025 2.066,40   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

714 21/03/2025 82,66   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

715 21/03/2025 3.000,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

716 21/03/2025 40,17   GERVASI MARIO SRL 4102 Restituzione diritti di segreteria

717 21/03/2025 5.493,92   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

717 21/03/2025 4.894,55   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti



717 21/03/2025 1.136,68   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

717 21/03/2025 1.905,12   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

718 21/03/2025 82,76   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

719 21/03/2025 1.137,69   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

720 21/03/2025 7,23   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

720 21/03/2025 14,49   FASTWEB S.P.A. 7403 Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti

721 21/03/2025 126,00   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

721 21/03/2025 70,57   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

722 21/03/2025 17.781,75
  INAIL DIREZIONE TERRITORIALE MANTOVA-

CREMONA
1301 Contributi obbligatori per il personale

723 24/03/2025 166,67
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

723 24/03/2025 166,66
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

723 24/03/2025 10,96
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

723 24/03/2025 0,04
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

724 24/03/2025 727,12   STUDIO ASSOCIATO PEDRONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

724 24/03/2025 29,08   STUDIO ASSOCIATO PEDRONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

725 24/03/2025 58,56   STUDIO LEGALE ASSOCIATO GENNARI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

725 24/03/2025 2,34   STUDIO LEGALE ASSOCIATO GENNARI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

726 24/03/2025 58,56 CROTTI MARIA LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

726 24/03/2025 2,34 CROTTI MARIA LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

727 24/03/2025 2.400,00   BERGONZI DI TAMACOLDI GIULIA SAS 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

728 24/03/2025 58,56   STUDIO LEGALE ASS.PIACENTINI-LOFFI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

728 24/03/2025 2,34   STUDIO LEGALE ASS.PIACENTINI-LOFFI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

729 24/03/2025 136,00 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

729 24/03/2025 5,44 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

730 24/03/2025 58,00   BERGAMO 15 SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

731 24/03/2025 49,00   BERGAMO 15 SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

731 24/03/2025 16,00   BERGAMO 15 SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

732 24/03/2025 230,77   PUBLIKA SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti



733 24/03/2025 573,84   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

734 24/03/2025 -133,67   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

734 24/03/2025 -163,24   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

734 24/03/2025 4.812,08   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

734 24/03/2025 5.876,20   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

734 24/03/2025 -9,44   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

734 24/03/2025 -110,18   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

734 24/03/2025 443,33   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

734 24/03/2025 5.182,08   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

735 24/03/2025 11,59   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

735 24/03/2025 52,16   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

735 24/03/2025 78,78   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

735 24/03/2025 1.875,10   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

735 24/03/2025 2.289,76   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

736 24/03/2025 182.829,34   PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

737 24/03/2025 42.640,42   PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

737 24/03/2025 7.359,58   PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

738 24/03/2025 274,00
  FIDES SPA-ENTE COMMISSIONARIO PER 

FACILITAZIONI RATEALI AI LAVORATORI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

739 24/03/2025 273,00
  FIDES SPA-ENTE COMMISSIONARIO PER 

FACILITAZIONI RATEALI AI LAVORATORI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

740 24/03/2025 312,00   UNICREDIT S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

741 24/03/2025 90,00   ABACO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

742 24/03/2025 240,00   SANTANDER CONSUMER BANK SPA - TORINO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

743 24/03/2025 260,00   UNICREDIT S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

744 24/03/2025 259,00   UNICREDIT S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

745 24/03/2025 328,00
  BANCA DELLA NUOVA TERRA SOCIETA' PER 

AZIONI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

746 24/03/2025 250,00
  BANCA DELLA NUOVA TERRA SOCIETA' PER 

AZIONI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

747 24/03/2025 94,08
  CAMERA DEL LAVORO TERRITORIALE DI 

CREMONA - C.G.I.L
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

748 24/03/2025 104,73   SINDACATO UIL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



749 24/03/2025 129,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

750 24/03/2025 68,39   UST CISL  ASSE DEL PO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

751 24/03/2025 8,67
  UNIONE SINDACALE DI BASE PUBBLICO 

IMPIEGO LOMBARDIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

752 24/03/2025 40,26   FUNZIONE PUBBLICA/CGIL DI MANTOVA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

753 24/03/2025 95,52   F.P.S. CISL PAVIA-LODI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

754 24/03/2025 58,05   UIL FPL PAVIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

755 24/03/2025 8,00   F.P. CGIL PAVIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

756 24/03/2025 19.877,96   PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

757 24/03/2025 369,66   PERSONALE DIPENDENTE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

758 24/03/2025 1.469,64   DI SANO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

759 24/03/2025 4.100,14   MEDIPERSON S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

760 25/03/2025 2.560,74   PELLEGRINI SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

761 25/03/2025 164,42   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

762 25/03/2025 1.760,00   SI.EL.CO. SRL 5149 Altri beni materiali
Uscite in conto 

capitale

762 25/03/2025 678,00   SI.EL.CO. SRL 5149 Altri beni materiali
Uscite in conto 

capitale

763 25/03/2025 25,10   LAURA GENIO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato Uscite correnti

763 25/03/2025 1.046,45   LAURA GENIO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato Uscite correnti

764 25/03/2025 424,30   AGSM AIM ENERGIA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

765 25/03/2025 189,77   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

766 26/03/2025 192,30   R.C.S. MEDIAGROUP S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

767 26/03/2025 1.593,81   STUDIO LEGALE ASSOCIATO GENNARI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

767 26/03/2025 63,76   STUDIO LEGALE ASSOCIATO GENNARI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

768 27/03/2025 3.000,00   IMPRESA VERDE CREMONA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

769 27/03/2025 3.000,00   ASCOM CAF IMPRESE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

770 27/03/2025 3.000,00   CONFARTIGIANATO SERVIZI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



771 27/03/2025 3.000,00   API SERVIZI CREMONA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

772 27/03/2025 3.000,00   LIBERA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

773 27/03/2025 3.000,00   ARTIGIANATO SERVIZI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

774 27/03/2025 3.000,00
  COOPSERVIZI CREMONA SOCIETA' 

COOPERATIVA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

775 28/03/2025 170,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

775 28/03/2025 2,43   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

776 28/03/2025 508,15   SEI S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

776 28/03/2025 2.340,02   SEI S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

777 28/03/2025 965,74   SEI S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

778 28/03/2025 518,25   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

779 28/03/2025 15,72   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

780 28/03/2025 2.015,20   CASSIERE CR 2121 Spese postali e di recapito

780 28/03/2025 93,91   CASSIERE CR 2298 Altre spese per acquisto di servizi

780 28/03/2025 15,10   CASSIERE CR 2104 Altri materiali di consumo

780 28/03/2025 392,25   CASSIERE CR 2121 Spese postali e di recapito

780 28/03/2025 187,20   CASSIERE CR 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

781 28/03/2025 600,00   OI POMODORO DA INDUSTRIA NORD ITALIA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

782 31/03/2025 284,00   FAGGIONATO ROBERTO 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

783 31/03/2025 14.400,00
  S.M. 2020 SNC DI SARA TIRONI E MATTEO 

NESCI
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

784 31/03/2025 100,00   COMUNE DI CREMONA 4499 Altri tributi

785 31/03/2025 9.838,08   ASSOCIAZIONE SPORTIVA AMP - ASD 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

786 31/03/2025 3.113,40   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

787 31/03/2025 92,76   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

788 31/03/2025 719,80   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

789 31/03/2025 78,51   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



790 31/03/2025 116,57   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

791 31/03/2025 50,60   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

792 31/03/2025 16,56   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

793 31/03/2025 185,08   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate


